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Asia collabora con Junker per una 

differenziata perfetta! 

Scarica l’App  

COMUNE GIOVO    ANNO 2026 

RACCOLTA  

PORTA A PORTA 

Venerdì 

06/02/2026 

06/03/2026 

03/04/2026

08/05/2026

05/06/2026 

03/07/2026 

07/08/2026 

04/09/2026 

02/10/2026 

06/11/2026 

04/12/2026 

Si informano gli utenti che il servizio di posizionamento del CAM e dei 

container Ingombranti, Ferro e Legno, presso il piazzale del Palazzetto dello 

Sport di Palù di Giovo sarà svolto nelle seguenti giornate, in orario 07:30 – 

11:00 


